
  
 
PN1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1     8 太田 智喜           ＤＬワコーズクスコデミオ５０８   DJLFS        DL    1'51.721         1'53.918       *1'51.721        
 2   084 山崎 利博           ｉｔｚｚ鳥居ＤＬＴＡＣスイフト   ZC32S        DL    1'52.185         1'54.204       *1'52.185        
 3   082 上野 倫広           ＤＬ田中自ＬｕｂＢＲＧスイフト   ZC32S        DL    1'52.353         1'55.852       *1'52.353        
 4   083 児島 泰             ＡＬＥＸＤＬＦＴヤマトＣＲ－Ｚ   ZF2          DL    1'53.155         1'56.265       *1'53.155        
 5     1 天野 佳則           オートリンクス デミオ           DJLFS        DL    1'53.195         1'54.872       *1'53.195        
 6    11 工藤 清美           工藤ホンダＤＬワコーズフィット   GK5          DL    1'53.249         1'55.862       *1'53.249        
 7   086 福山 重義           Ｋ－ｏｎｅ・ＹＨ・ＳＧスイフト   ZC32S        YH    1'53.541         1'57.517       *1'53.541        
 8     5 多田 義和           ＢＬＥＳＴ ＤＬ Ω スイフト   ZC31S        DL    1'53.749         1'55.681       *1'53.749        
 9   085 佐藤 卓也           ＤＬΩＫＹＢオクヤマ・スイフト   ZC32S        DL    1'54.175         1'55.444       *1'54.175        
 10    9 柿澤 廣幸           ＹＨ諏訪姫ＦＴＢＰ大手スイフト   ZC32S        YH    1'55.364         2'01.284       *1'55.364        
 11    6 馬渡 貴章           ＹＨｉｔｚｚ青店スイフト         ZC32S        YH    1'55.726         1'57.626       *1'55.726        
 12   10 若林 賢太郎         ＹＨ－ＢＲＩＧ－Ｋ’ｓスイフト   ZC32S        YH    1'55.858         1'59.764       *1'55.858        
 13    4 馬場 基             ポート豊橋ＤＬスイフト           ZC32S        DL    1'56.457         1'57.939       *1'56.457        
 14    2 島田 正樹           ＨＹＯＦＣ・モタスポ部スイフト   ZC32S        DL    1'56.587         1'57.110       *1'56.587        
 15    7 葛西 一省           ＦＯＲＵＭ－１ＹＨスイフト       ZC31S        YH    1'57.372         1'59.078       *1'57.372        
 16    3 原 靖彦             ＴＭワークス岩崎ＫＹＢフィット   GK5          YH    1'58.430         1'59.519       *1'58.430        
 
PN2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    23 宝田 ケンシロー     ＹＨＫＹＢａｂオクヤマスイフト   ZC33S        YH    1'50.434         1'53.347       *1'50.434        
 2    22 細木 智矢           ＭＪＴＤＬＳＰＭＷＭスイフト     ZC33S        DL    1'51.710         1'52.307       *1'51.710        
 3   075 河石 潤             モンスタースポーツＤＬスイフト   ZC33S        DL    1'51.889         1'54.105       *1'51.889        
 4    21 今村 宏臣           ＳＷＫ・ｉｔｚｚ・ＤＬスイフト   ZC33S        DL    1'51.900         1'55.708       *1'51.900        
 5   071 川島 秀樹           ＤＬネッツＳＰＯＲＴヴィッツＴ   NCP131改     DL    1'52.862         1'54.092       *1'52.862        
 6    20 濱口 龍一           ワークＤＬタクミＤＸＬスイフト   ZC33S        DL    1'53.130         2'04.924       *1'53.130        
 7   072 櫻井 貴章           ブリッドＤＬオクヤマヴィッツＧ   NCP131改     DL    1'53.580        *1'53.580        1'54.068        
 8   074 鳥居 晴彦           Ｂオクヤマ☆エナペタルスイフト   ZC33S        DL    1'53.700         1'56.278       *1'53.700        
 9    18 平原 祐一郎         Ｂオクヤマ☆ルブロス☆スイフト   ZC33S        DL    1'54.479         1'56.120       *1'54.479        
 10  076 和泉 泰至           ＤＬワコーズｉｔｚｚクスコ８６   ZN6          DL    1'55.270         1'55.698       *1'55.270        
 11   17 齊藤 道夫           ＤＬカムＧワコーズＩＴＯ☆８６   ZN6          DL    1'57.705         2'06.047       *1'57.705        
 12   19 矢野 淳一郎         ＭｏｔｙｓＢＳＴテクノＤＬ８６   ZN6          DL    1'58.765        *1'58.765        途中棄権        
 13  073 竹本 幸広           ＹＨＫＹＢａｂオクヤマ８６       ZN6          YH    2'01.584        *2'01.584        2'07.190        
 
N1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   062 岡 翔太             フォルテックＤＬ杉尾インテグラ   DC2          DL    1'50.143         1'53.248       *1'50.143        
 2   063 森 大士             ＤＬ和合ニューテックインテグラ   DC2          DL    1'50.428         1'51.854       *1'50.428        
 3   066 古沢 和夫           ＹＨターマックテインミラージュ   CJ4A         YH    1'51.478         1'53.237       *1'51.478        
 4    33 高間 一光           かわぐち自動車インテグラ         DC2          DL    1'51.583         1'53.186       *1'51.583        
 5    34 渥美 孝太郎         ＤＬ速心ＩＢＳインテグラ         DC2          DL    1'51.589        *1'51.589        1'51.681        
 6    36 濱口 雅昭           ダンロップ 三和 インテグラ     DC2          DL    1'51.678         1'51.953       *1'51.678        
 7    31 前田 利幸           オートリンクスＤＬインテグラ     DC2          DL    1'52.225         1'53.424       *1'52.225        
 8    32 松井 正嗣           ワコーズＡＺＵＲインテグラ       DC2          DL    1'52.324         1'54.103       *1'52.324        
 9    37 北原 栄一           ＹＨナスカｒｏｃｏパルサー       JN15         YH    1'52.743         1'56.570       *1'52.743        
 10   30 折口 智史           Ｔガレージ速心インテグラＲ       DC2          DL    1'53.315         1'54.260       *1'53.315        
 11   35 山口 順平           ディクセルＤＬ ＫＹＢＭＲ－Ｓ   ZZW30        DL    1'54.479         1'57.192       *1'54.479        
 
N2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   052 北條 倫史           ＤＬｉｔｚｚＮＵＴＥＣランサー   CZ4A         DL    1'44.165        *1'44.165        1'44.514        
 2    45 角皆 昭久           ＤＬｉｔｚｚランサー             CZ4A         DL    1'44.280         1'47.480       *1'44.280        
 3   056 信田 政晴           ＨＫｉｔｚｚオメガＤＬランサー   CZ4A         DL    1'44.762         1'45.561       *1'44.762        
 4    47 西田 裕一           ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷランサー       CT9A         DL    1'44.766         1'45.284       *1'44.766        
 5   053 岸山 信之           ｉｔｚｚ☆ＤＬルーカスランサー   CZ4A         DL    1'44.850         1'45.149       *1'44.850        
 6   054 伊藤 久             ＲＺＤＬフォルテＲＡＣランサー   CT9A         DL    1'45.346        *1'45.346        1'46.408        
 7    43 伏見 浩二           シロキヤダンロップランサー       CT9A         DL    1'45.428         1'47.076       *1'45.428        
 8    50 大橋 邦彦           ＤＬ大翔工業堀部ＳＰランサー     CT9A         DL    1'45.602         1'46.548       *1'45.602        
 9   055 星 盛政             ＹＨモウルＷＡＫＯ’Ｓランサー   CT9A         YH    1'45.793        *1'45.793        1'45.867        
 10   51 影山 浩一郎         ｉｔｚｚＤＬホリベＳＰランサー   CT9A         DL    1'45.835         1'46.376       *1'45.835        
 11   49 馬場 一裕           ＭＡＯｉｔｚｚＤＬランサーⅩ     CZ4A         DL    1'45.865         1'49.517       *1'45.865        
 12   48 伊藤 益弘           ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ランサー     CT9A         DL    1'47.484         1'48.653       *1'47.484        
 13   53 矢本 裕之           河童ＺＥＡＬヤッコＹＨランサー   CT9A         YH    1'47.565         1'48.865       *1'47.565        
 14   52 浜田 隆行           ＤＬクスコｉｔｚｚ浜自ランサー   CZ4A         DL    1'48.121         1'48.265       *1'48.121        
 15   44 山田 武史           いけばらやサカイＧＹランサー     CZ4A         DL    1'49.153        *1'49.153        1'49.190        
 16   42 伴 和則             ＹＨ神威クリエイティブランサー   CT9A         YH    1'49.363         1'50.568       *1'49.363        
 17   46 宮地 聖             ブレインテックゴーストランサー   CT9A         D/Y   1'49.768         1'50.292       *1'49.768        
 18   41 高橋 正             ＹＨ油屋さんちのランサーⅩ       CZ4A         YH    1'53.989        *1'53.989        2'09.547        
 
SA1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    71 浦上 真             ＤＬ☆ＶＴ☆ＭＳＰインテグラ     DC2          DL    1'49.065         1'49.593       *1'49.065        
 2    65 石崎 雄一           和合タイヤ☆インテグラ           DC2          DL    1'49.394         1'52.312       *1'49.394        
 3    63 佐藤 靖朗           あま美や４ドアインテグラ         DB8          DL    1'50.181         1'51.189       *1'50.181        
 4   042 稲葉 幸嗣           メープルＦＯＲＴＤＬインテグラ   DC5          DL    1'50.333         1'52.360       *1'50.333        
 5   043 小山 健一           Ａ ＤＬベリティーＭＳシビック   EK9          DL    1'50.370         1'51.782       *1'50.370        



 6    59 井之上 優           インテグラ                       DC2          DL    1'50.378         1'52.006       *1'50.378        
 7    64 横内 由充           ｅ’Ｔ☆ＹＨリジット久與ＭＲ２   SW20         YH    1'51.220         1'53.726       *1'51.220        
 8   044 崎山 晶             ＤＬスピードハートＴｇアクセラ   BK3P         DL    1'51.329        *1'51.329        途中棄権        
 9   046 飯島 千尋           Ｍｏｔｙ’ｓ☆ＤＬシビック神速   EK9          DL    1'51.335         1'52.739       *1'51.335        
 10   62 宮子 祐輔           ＶＴクラブオートμインテグラ     DC2          DL    1'51.583         1'52.233       *1'51.583        
 11   68 葛西キャサリン伸彦   ＹＨ ＴＲＳ ＴＩ ＭＲ２       SW20         YH    1'51.889        *1'51.889        1'52.825        
 12   66 権田 哲也           ゼウスジャパン♪ミニクーパーＳ   MF16F        DL    1'52.298         1'56.106       *1'52.298        
 13   60 平澤 宏美           ＴＲＳＲＴＧｉｔｚｚミラージュ   CJ4A         D/Y   1'53.043        *1'53.043        不出走          
 14   69 谷 尚樹             キャッツ♂ＤＬ♀シビックＲ       EK9          DL    1'53.081         1'53.664       *1'53.081        
      67 中島 孝恭           テインＹＨルブロスＢ☆５００Ａ   312141       YH                     途中棄権        不出走          
      70 岩澤 研一           ＴＲＳ飛蝗ｉｔｚｚミラージュ     CJ4A         D/Y                    途中棄権        不出走          
 
SA2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   033 鎌田 卓麻           ｉｔｚｚオクヤマＤＬ栗原ＷＲＸ   VAB          DL    1'42.757         1'43.113       *1'42.757        
 2   031 北村 和浩           ＨＫサービスＭＪランサーＤＬ     CZ4A         DL    1'42.837        *1'42.837        途中棄権        
 3    89 黒木 陽介           ＭＪＴＧｕｌｆ五組ＤＬランサー   CT9A         DL    1'43.394         1'44.837       *1'43.394        
 4   032 荒井  信介           ＣＵＳＣＯＹＨｉｔｚｚランサー   CZ4A         YH    1'43.635        *1'43.635        1'44.756        
 5    90 マイケルティー       ＤＬブリッドｉｔｚｚランサー     CT9A         DL    1'43.847         1'45.818       *1'43.847        
 6   034 川村 永二           ＳＰＭ・ＤＬ・ｉｔｚｚランサー   CT9A         DL    1'44.257         1'46.462       *1'44.257        
 7   035 大西 康弘           ＦＯＲＵＭー１・ＹＨランサー     CZ4A         YH    1'44.287         1'45.815       *1'44.287        
 8    85 鈴木 信地郎         オセロットワコーズＤＬランサー   CT9A         DL    1'44.686         1'47.279       *1'44.686        
 9    86 松田 周一           ＤソルジャーＤＬＨＫランサー     CZ4A         DL    1'44.893        *1'44.893        1'46.150        
 10   82 太田 延昭           ＳＰヤマダ☆戸田ＦＴＣランサー   CT9A         YH    1'45.012         1'47.819       *1'45.012        
 11  036 林 軍市             ＹＨＷｉｎＫＹＢクスコランサー   CZ4A         YH    1'45.772         1'46.282       *1'45.772        
 12   83 松原 功治           ＤＬたまご足ＶＴランサー         CT9A         DL    1'45.877         1'47.074       *1'45.877        
 13   87 大竹 公二           ＫＹＢ ＮＥＴ インプレッサ     GRB          色  々 1'46.150         1'47.409       *1'46.150        
 14   88 星野 悟             中越清掃社ＹＨＯＺＭＲランサー   CZ4A         YH    1'46.724         1'48.290       *1'46.724        
 15   84 三浦 禎雄           ＹＨのら犬にこちゃん号ランサー   CT9A         YH    1'47.975         1'50.546       *1'47.975        
 16   81 櫛田 正文           テインＤＬヤッコ０７３ランサー   CT9A         DL    1'48.472         1'52.409       *1'48.472        
 17   76 三浦 昴             Ｋ－ｏｎｅ・ヨコハマ・ランサー   CT9A         YH    1'48.730         1'50.171       *1'48.730        
 18   79 井上 博保           ｉｔｚｚＤＬ三和ランサー         CZ4A         DL    1'49.477         1'51.987       *1'49.477        
 19   78 矢内 浩             Ｍｏｔｙｓ☆ＤＬ☆ＣＢランサー   CT9A         DL    1'50.504         1'53.359       *1'50.504        
 20   80 人見 雅子           ＤＬＦＯＲＴＥＣ・Ｋｔランサー   CT9A         DL    1'52.045         1'53.497       *1'52.045        
 21   77 藤田 哲也           ＴＲｉｔｚｚ８２ＹＨランサー     CT9A         YH    1'52.200        *1'52.200        2'12.909        
 
SC1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   021 山崎 迅人           ＹＨゲンシンＭＡＸミラージュ     CA4A         YH    1'48.420         1'52.900       *1'48.420        
 2   100 奥村 直樹           ＫｏｎｅＹＨトラストセリカ＋１   ZZT231       YH    1'49.548         1'50.946       *1'49.548        
 3   022 坂田 一也           ｉｔｚｚＤＬグローバルアクセラ   BK3P         DL    1'50.380         1'51.564       *1'50.380        
 4   024 則信 重雄           Ｔ速心ＯＪ佐藤ライトＤＬセリカ   ST202        DL    1'50.759         1'54.915       *1'50.759        
 5    99 松田 宏毅           キャッツＤＬｉｔｚｚシビック     EK4          DL    1'51.076         1'53.543       *1'51.076        
 6   025 西尾 忠             ＤＬ・ＭＡＸミラージュ           CA4A         DL    1'51.932         1'53.733       *1'51.932        
 7    98 佐藤 史彦           ＹＨ千明自動車インプレッサ       GD2          YH    1'53.607         1'54.281       *1'53.607        
 8   026 熊久保 信重         ＹＨユークスオレンジ シルビア   S15          YH    1'55.530        *1'55.530        1'56.486        
 9    97 小出 久美子         栗林運輸横町あうんシビックＤＬ   EK4          DL    1'59.453         1'59.773       *1'59.453        
 
SC2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   011 梶岡 悟             ＤＬ・レイズ・ｉｎｇｓランサー   CT9A         DL    1'42.924        *1'42.924        1'43.920        
 2   012 田口 勝彦           ＨＫＳ・ＹＨ・テインランサー     CZ4A         YH    1'42.953         1'44.164       *1'42.953        
 3   013 吉村 修             ＦＯＲＴＥＣナビクＤＬランサー   CZ4A         DL    1'43.317         1'44.360       *1'43.317        
 4   016 磯貝 雄一           ＭＪＴ ＺＥＡＬ ＤＬランサー   CZ4A         DL    1'43.380         1'45.977       *1'43.380        
 5   114 上村 智也           ＹＨｉｔｚｚ磊石ランサー         CZ4A         YH    1'43.555         1'43.713       *1'43.555        
 6   014 岩下 幸広           ＤＬアルテック・ＫＹＢランサー   CT9A         DL    1'43.946        *1'43.946        1'44.408        
 7   113 熊川 嘉則           Ｇ熊川 ＤＬワコーズ ランサー   CT9A         DL    1'44.630         1'44.668       *1'44.630        
 8   111 小泉 敏志           ＫＺＦ・ＹＨ・ドリームランサー   CT9A         YH    1'45.000        *1'45.000        1'45.644        
 9   109 杉尾 泰之           フォルテックＤＬインプレッサ     GDB          DL    1'45.761         1'46.451       *1'45.761        
 10  108 アキマただゆき       栗林運輸ウルトＢＣランサーＤＬ   CT9A         DL    1'45.826        *1'45.826        1'46.212        
 11  112 上原 吉就           アルテックＤＬランサー           CT9A         DL    1'46.669         1'50.854       *1'46.669        
 12  106 片貝 佳之           フジツボＭｏｔｙｓＤＬランサー   CT9A         DL    1'47.271         1'50.411       *1'47.271        
 13  110 志村 光則           アクション志村空調ランサー       CT9A         DL    1'48.121         1'48.862       *1'48.121        
 14  107 古屋 慶己           ｉｔｚｚ速心テインＤＬランサー   CT9A         DL    1'48.203        *1'48.203        途中棄権        
 
Dクラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    01 谷田川 敏幸         ＡＤＶＡＮトラストクスコＷＲＸ   GVB          YH    1'42.249        *1'42.249        1'43.480        
 2    02 亀山 晃             ベストＤＬランサーエボⅩＤＳ１   CZ4A         DL    1'42.454         1'44.703       *1'42.454        
 3    03 亀田 幸弘           ＹＨ栗原オート企画インプレッサ   GRF          YH    1'43.419         1'43.683       *1'43.419        
 4    05 宮入 友秀           ｉｔｚｚＤＬグローバルランサー   CZ4A         DL    1'43.752         1'43.837       *1'43.752        
 5    04 河内 渉             ＹＨＡＴＳＫＹＢ☆ＢＫランサー   CT9A         YH    1'43.829         1'44.721       *1'43.829        
 6   131 目黒 亮             スコーチＤＬオクヤマランサー     CZ4A         DL    1'44.076         1'45.378       *1'44.076        
 7   130 江川 博             ＤＬ・ＡＬＴＥＣ・江陵ランサー   CT9A         DL    1'44.548         1'45.611       *1'44.548        
 8   132 平塚 忠博           スマッシュダンロップランサー     CT9A         DL    1'44.555         1'47.024       *1'44.555        
 9   125 栗本 利也           ガレクロ速心ＹＨｉｔｚｚＢＲＺ   ZC6          YH    1'44.833         1'45.368       *1'44.833        
 10  129 炭山 義昭           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A         DL    1'44.866        *1'44.866        1'45.797        
 11  127 山本 康徳           ＫｏｎｅＦＴクスコＹＨランサー   CT9A         YH    1'45.713         1'46.616       *1'45.713        
 12  128 須藤 正人           すとうｍｒｉクリニックランサー   CT9A         DL    1'45.994         1'49.797       *1'45.994        
 13  124 堀之内 明弘         ＤリバティベストＤＬランサー     CT9A         DL    1'46.257        *1'46.257        1'46.817        
 14  120 小川 浩幸           小川自動車ガルフＤＸＬランサー   CT9A         YH    1'47.165        *1'47.165        1'55.561        
 15  122 ヨレヨレトモキ       スマッシュダンロップランサー     CT9A         DL    1'48.726         1'48.959       *1'48.726        
 16  123 山口 幸男           ロッキー極悪ミラージュ Ｄ４Ｘ   CC4A         YH    1'50.517         1'54.390       *1'50.517        
 17  126 渡辺 徹             ロッキーランサーＹＨ             CT9A         YH    1'50.535        *1'50.535        1'58.688        
 18  121 福田 貴一           ＳＰヤマダＫＹＢランサー         CP9A         YH    1'52.598         1'53.848       *1'52.598        
      06 川崎 勝己           ＭＪＴ☆ＹＨランサー             CT9A         YH                     不出走          不出走          
 



中間 
 
PN1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1     8 太田 智喜           ＤＬワコーズクスコデミオ５０８   DJLFS        DL    0'56.666         58.939         *56.666          
 2   082 上野 倫広           ＤＬ田中自ＬｕｂＢＲＧスイフト   ZC32S        DL    0'57.139         59.368         *57.139          
 3   086 福山 重義           Ｋ－ｏｎｅ・ＹＨ・ＳＧスイフト   ZC32S        YH    0'57.213         1'01.080       *57.213          
 4   084 山崎 利博           ｉｔｚｚ鳥居ＤＬＴＡＣスイフト   ZC32S        DL    0'57.550         59.136         *57.550          
 5   083 児島 泰             ＡＬＥＸＤＬＦＴヤマトＣＲ－Ｚ   ZF2          DL    0'57.797         1'00.016       *57.797          
 6    11 工藤 清美           工藤ホンダＤＬワコーズフィット   GK5          DL    0'57.925         59.898         *57.925          
 7     5 多田 義和           ＢＬＥＳＴ ＤＬ Ω スイフト   ZC31S        DL    0'57.998         1'00.132       *57.998          
 8     1 天野 佳則           オートリンクス デミオ           DJLFS        DL    0'58.292         59.511         *58.292          
 9    10 若林 賢太郎         ＹＨ－ＢＲＩＧ－Ｋ’ｓスイフト   ZC32S        YH    0'58.386         1'01.596       *58.386          
 10  085 佐藤 卓也           ＤＬΩＫＹＢオクヤマ・スイフト   ZC32S        DL    0'58.425         59.294         *58.425          
 11    9 柿澤 廣幸           ＹＨ諏訪姫ＦＴＢＰ大手スイフト   ZC32S        YH    0'58.621         1'03.104       *58.621          
 12    3 原 靖彦             ＴＭワークス岩崎ＫＹＢフィット   GK5          YH    0'59.099         1'00.766       *59.099          
 13    6 馬渡 貴章           ＹＨｉｔｚｚ青店スイフト         ZC32S        YH    0'59.340         1'00.727       *59.340          
 14    4 馬場 基             ポート豊橋ＤＬスイフト           ZC32S        DL    0'59.425         1'01.669       *59.425          
 15    7 葛西 一省           ＦＯＲＵＭ－１ＹＨスイフト       ZC31S        YH    0'59.448         1'01.523       *59.448          
 16    2 島田 正樹           ＨＹＯＦＣ・モタスポ部スイフト   ZC32S        DL    0'59.667         1'00.214       *59.667          
 
PN2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    21 今村 宏臣           ＳＷＫ・ｉｔｚｚ・ＤＬスイフト   ZC33S        DL    0'56.283         1'00.390       *56.283          
 2    23 宝田 ケンシロー     ＹＨＫＹＢａｂオクヤマスイフト   ZC33S        YH    0'56.290         58.009         *56.290          
 3   075 河石 潤             モンスタースポーツＤＬスイフト   ZC33S        DL    0'57.016         59.204         *57.016          
 4   071 川島 秀樹           ＤＬネッツＳＰＯＲＴヴィッツＴ   NCP131改     DL    0'57.126         58.540         *57.126          
 5    22 細木 智矢           ＭＪＴＤＬＳＰＭＷＭスイフト     ZC33S        DL    0'57.192         58.426         *57.192          
 6    20 濱口 龍一           ワークＤＬタクミＤＸＬスイフト   ZC33S        DL    0'57.431         59.187         *57.431          
 7   074 鳥居 晴彦           Ｂオクヤマ☆エナペタルスイフト   ZC33S        DL    0'57.472         1'00.456       *57.472          
 8   072 櫻井 貴章           ブリッドＤＬオクヤマヴィッツＧ   NCP131改     DL    0'57.758        *58.612          57.758          
 9    18 平原 祐一郎         Ｂオクヤマ☆ルブロス☆スイフト   ZC33S        DL    0'58.138         1'00.714       *58.138          
 10  076 和泉 泰至           ＤＬワコーズｉｔｚｚクスコ８６   ZN6          DL    0'58.708         59.784         *58.708          
 11   17 齊藤 道夫           ＤＬカムＧワコーズＩＴＯ☆８６   ZN6          DL    0'59.835         1'09.744       *59.835          
 12   19 矢野 淳一郎         ＭｏｔｙｓＢＳＴテクノＤＬ８６   ZN6          DL    1'01.975        *1'01.975        途中棄権        
 13  073 竹本 幸広           ＹＨＫＹＢａｂオクヤマ８６       ZN6          YH    1'02.994        *1'02.994        1'09.709        
 
N1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   062 岡 翔太             フォルテックＤＬ杉尾インテグラ   DC2          DL    0'55.793         56.769         *55.793          
 2   063 森 大士             ＤＬ和合ニューテックインテグラ   DC2          DL    0'56.278         57.623         *56.278          
 3    31 前田 利幸           オートリンクスＤＬインテグラ     DC2          DL    0'56.356         58.671         *56.356          
 4    33 高間 一光           かわぐち自動車インテグラ         DC2          DL    0'56.763         57.679         *56.763          
 5   066 古沢 和夫           ＹＨターマックテインミラージュ   CJ4A         YH    0'56.951         58.603         *56.951          
 6    34 渥美 孝太郎         ＤＬ速心ＩＢＳインテグラ         DC2          DL    0'56.985        *57.661          56.985          
 7    36 濱口 雅昭           ダンロップ 三和 インテグラ     DC2          DL    0'57.061         57.564         *57.061          
 8    32 松井 正嗣           ワコーズＡＺＵＲインテグラ       DC2          DL    0'57.176         59.471         *57.176          
 9    37 北原 栄一           ＹＨナスカｒｏｃｏパルサー       JN15         YH    0'57.483         1'00.272       *57.483          
 10   35 山口 順平           ディクセルＤＬ ＫＹＢＭＲ－Ｓ   ZZW30        DL    0'57.608         59.736         *57.608          
 11   30 折口 智史           Ｔガレージ速心インテグラＲ       DC2          DL    0'57.810         59.189         *57.810          
 
N2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    45 角皆 昭久           ＤＬｉｔｚｚランサー             CZ4A         DL    0'52.675         54.213         *52.675          
 2    50 大橋 邦彦           ＤＬ大翔工業堀部ＳＰランサー     CT9A         DL    0'52.675         54.026         *52.675          
 3   052 北條 倫史           ＤＬｉｔｚｚＮＵＴＥＣランサー   CZ4A         DL    0'52.956        *53.296          52.956          
 4   056 信田 政晴           ＨＫｉｔｚｚオメガＤＬランサー   CZ4A         DL    0'52.994         53.732         *52.994          
 5    51 影山 浩一郎         ｉｔｚｚＤＬホリベＳＰランサー   CT9A         DL    0'53.017         53.842         *53.017          
 6   053 岸山 信之           ｉｔｚｚ☆ＤＬルーカスランサー   CZ4A         DL    0'53.029         53.551         *53.029          
 7    47 西田 裕一           ＤＬ・ＢＯＯＢＯＷランサー       CT9A         DL    0'53.133         54.048         *53.133          
 8    43 伏見 浩二           シロキヤダンロップランサー       CT9A         DL    0'53.217         55.070         *53.217          
 9   055 星 盛政             ＹＨモウルＷＡＫＯ’Ｓランサー   CT9A         YH    0'53.357        *53.930          53.357          
 10  054 伊藤 久             ＲＺＤＬフォルテＲＡＣランサー   CT9A         DL    0'53.398        *53.675          53.398          
 11   49 馬場 一裕           ＭＡＯｉｔｚｚＤＬランサーⅩ     CZ4A         DL    0'53.824         56.599         *53.824          
 12   42 伴 和則             ＹＨ神威クリエイティブランサー   CT9A         YH    0'54.317         56.173         *54.317          
 13   48 伊藤 益弘           ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ランサー     CT9A         DL    0'54.339         55.462         *54.339          
 14   52 浜田 隆行           ＤＬクスコｉｔｚｚ浜自ランサー   CZ4A         DL    0'54.405         55.352         *54.405          
 15   53 矢本 裕之           河童ＺＥＡＬヤッコＹＨランサー   CT9A         YH    0'54.666         56.032         *54.666          
 16   44 山田 武史           いけばらやサカイＧＹランサー     CZ4A         DL    0'54.744        *56.239          54.744          
 17   46 宮地 聖             ブレインテックゴーストランサー   CT9A         D/Y   0'55.252         55.410         *55.252          
 18   41 高橋 正             ＹＨ油屋さんちのランサーⅩ       CZ4A         YH    0'57.853        *57.853          1'11.126        
 
SA1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   044 崎山 晶             ＤＬスピードハートＴｇアクセラ   BK3P         DL    0'54.393        *57.005          54.393          
 2    71 浦上 真             ＤＬ☆ＶＴ☆ＭＳＰインテグラ     DC2          DL    0'55.016         55.991         *55.016          
 3    65 石崎 雄一           和合タイヤ☆インテグラ           DC2          DL    0'55.495         57.680         *55.495          
 4    63 佐藤 靖朗           あま美や４ドアインテグラ         DB8          DL    0'55.778         57.454         *55.778          
 5   042 稲葉 幸嗣           メープルＦＯＲＴＤＬインテグラ   DC5          DL    0'55.793         57.498         *55.793          
 6    64 横内 由充           ｅ’Ｔ☆ＹＨリジット久與ＭＲ２   SW20         YH    0'55.809         57.895         *55.809          
 7    59 井之上 優           インテグラ                       DC2          DL    0'55.980         57.305         *55.980          
 8   043 小山 健一           Ａ ＤＬベリティーＭＳシビック   EK9          DL    0'56.030         57.551         *56.030          
 9   046 飯島 千尋           Ｍｏｔｙ’ｓ☆ＤＬシビック神速   EK9          DL    0'56.638         57.220         *56.638          
 10   68 葛西キャサリン伸彦   ＹＨ ＴＲＳ ＴＩ ＭＲ２       SW20         YH    0'56.650        *56.995          56.650          
 11   69 谷 尚樹             キャッツ♂ＤＬ♀シビックＲ       EK9          DL    0'56.752         57.344         *56.752          
 12   62 宮子 祐輔           ＶＴクラブオートμインテグラ     DC2          DL    0'56.876         57.182         *56.876          
 13   66 権田 哲也           ゼウスジャパン♪ミニクーパーＳ   MF16F        DL    0'56.972         1'00.434       *56.972          



 14   70 岩澤 研一           ＴＲＳ飛蝗ｉｔｚｚミラージュ     CJ4A         D/Y   0'57.105        *57.105                          
 15   67 中島 孝恭           テインＹＨルブロスＢ☆５００Ａ   312141       YH    0'58.028        *58.028                          
 16   60 平澤 宏美           ＴＲＳＲＴＧｉｔｚｚミラージュ   CJ4A         D/Y   0'58.349        *58.349                          
 
SA2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   033 鎌田 卓麻           ｉｔｚｚオクヤマＤＬ栗原ＷＲＸ   VAB          DL    0'51.515         51.914         *51.515          
 2    90 マイケルティー       ＤＬブリッドｉｔｚｚランサー     CT9A         DL    0'51.819         53.655         *51.819          
 3   034 川村 永二           ＳＰＭ・ＤＬ・ｉｔｚｚランサー   CT9A         DL    0'51.918         53.736         *51.918          
 4   031 北村 和浩           ＨＫサービスＭＪランサーＤＬ     CZ4A         DL    0'52.315        *52.315                          
 5    89 黒木 陽介           ＭＪＴＧｕｌｆ五組ＤＬランサー   CT9A         DL    0'52.339         53.171         *52.339          
 6   035 大西 康弘           ＦＯＲＵＭー１・ＹＨランサー     CZ4A         YH    0'52.386         54.005         *52.386          
 7    85 鈴木 信地郎         オセロットワコーズＤＬランサー   CT9A         DL    0'52.420         54.726         *52.420          
 8   032 荒井  信介           ＣＵＳＣＯＹＨｉｔｚｚランサー   CZ4A         YH    0'52.447        *52.447          52.856          
 9    82 太田 延昭           ＳＰヤマダ☆戸田ＦＴＣランサー   CT9A         YH    0'52.679         55.429         *52.679          
 10   86 松田 周一           ＤソルジャーＤＬＨＫランサー     CZ4A         DL    0'52.978        *53.555          52.978          
 11   87 大竹 公二           ＫＹＢ ＮＥＴ インプレッサ     GRB          色  々 0'53.117         54.497         *53.117          
 12   83 松原 功治           ＤＬたまご足ＶＴランサー         CT9A         DL    0'53.206         54.288         *53.206          
 13  036 林 軍市             ＹＨＷｉｎＫＹＢクスコランサー   CZ4A         YH    0'53.313         53.900         *53.313          
 14   88 星野 悟             中越清掃社ＹＨＯＺＭＲランサー   CZ4A         YH    0'53.354         54.428         *53.354          
 15   84 三浦 禎雄           ＹＨのら犬にこちゃん号ランサー   CT9A         YH    0'54.192         56.739         *54.192          
 16   76 三浦 昴             Ｋ－ｏｎｅ・ヨコハマ・ランサー   CT9A         YH    0'54.452         56.648         *54.452          
 17   81 櫛田 正文           テインＤＬヤッコ０７３ランサー   CT9A         DL    0'54.898         57.742         *54.898          
 18   79 井上 博保           ｉｔｚｚＤＬ三和ランサー         CZ4A         DL    0'55.065         56.705         *55.065          
 19   78 矢内 浩             Ｍｏｔｙｓ☆ＤＬ☆ＣＢランサー   CT9A         DL    0'55.382         58.134         *55.382          
 20   80 人見 雅子           ＤＬＦＯＲＴＥＣ・Ｋｔランサー   CT9A         DL    0'56.301         57.417         *56.301          
 21   77 藤田 哲也           ＴＲｉｔｚｚ８２ＹＨランサー     CT9A         YH    0'57.219        *57.219          1'16.180        
 
SC1クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   021 山崎 迅人           ＹＨゲンシンＭＡＸミラージュ     CA4A         YH    0'54.791         57.833         *54.791          
 2   100 奥村 直樹           ＫｏｎｅＹＨトラストセリカ＋１   ZZT231       YH    0'55.748         57.065         *55.748          
 3    99 松田 宏毅           キャッツＤＬｉｔｚｚシビック     EK4          DL    0'55.937         58.044         *55.937          
 4   022 坂田 一也           ｉｔｚｚＤＬグローバルアクセラ   BK3P         DL    0'56.073         56.993         *56.073          
 5   024 則信 重雄           Ｔ速心ＯＪ佐藤ライトＤＬセリカ   ST202        DL    0'56.214         57.604         *56.214          
 6   025 西尾 忠             ＤＬ・ＭＡＸミラージュ           CA4A         DL    0'56.815         57.427         *56.815          
 7   026 熊久保 信重         ＹＨユークスオレンジ シルビア   S15          YH    0'57.820        *58.421          57.820          
 8    98 佐藤 史彦           ＹＨ千明自動車インプレッサ       GD2          YH    0'58.016         58.180         *58.016          
 9    97 小出 久美子         栗林運輸横町あうんシビックＤＬ   EK4          DL    1'00.485         1'01.075       *1'00.485        
 
SC2クラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1   016 磯貝 雄一           ＭＪＴ ＺＥＡＬ ＤＬランサー   CZ4A         DL    0'51.704         56.298         *51.704          
 2   012 田口 勝彦           ＨＫＳ・ＹＨ・テインランサー     CZ4A         YH    0'51.818         52.695         *51.818          
 3   113 熊川 嘉則           Ｇ熊川 ＤＬワコーズ ランサー   CT9A         DL    0'51.859         52.762         *51.859          
 4   013 吉村 修             ＦＯＲＴＥＣナビクＤＬランサー   CZ4A         DL    0'51.885         51.885         *52.201          
 5   011 梶岡 悟             ＤＬ・レイズ・ｉｎｇｓランサー   CT9A         DL    0'51.942        *51.942          52.384          
 6   014 岩下 幸広           ＤＬアルテック・ＫＹＢランサー   CT9A         DL    0'52.345        *52.441          52.345          
 7   114 上村 智也           ＹＨｉｔｚｚ磊石ランサー         CZ4A         YH    0'52.454         53.324         *52.454          
 8   112 上原 吉就           アルテックＤＬランサー           CT9A         DL    0'52.516         53.143         *52.516          
 9   109 杉尾 泰之           フォルテックＤＬインプレッサ     GDB          DL    0'52.603         54.080         *52.603          
 10  107 古屋 慶己           ｉｔｚｚ速心テインＤＬランサー   CT9A         DL    0'53.462        *54.317          53.462          
 11  111 小泉 敏志           ＫＺＦ・ＹＨ・ドリームランサー   CT9A         YH    0'53.698        *53.698          53.716          
 12  106 片貝 佳之           フジツボＭｏｔｙｓＤＬランサー   CT9A         DL    0'53.992         55.742         *53.992          
 13  108 アキマただゆき       栗林運輸ウルトＢＣランサーＤＬ   CT9A         DL    0'54.076        *54.628          54.076          
 14  110 志村 光則           アクション志村空調ランサー       CT9A         DL    0'54.106         54.954         *54.106          
 
Dクラス 
Pos. No. 参加者               車名                             形式               BESTTIME         TRY1_TIME       TRY2_TIME      
 1    01 谷田川 敏幸         ＡＤＶＡＮトラストクスコＷＲＸ   GVB          YH    0'51.880        *51.880          51.990          
 2   130 江川 博             ＤＬ・ＡＬＴＥＣ・江陵ランサー   CT9A         DL    0'52.091         53.292         *52.091          
 3    02 亀山 晃             ベストＤＬランサーエボⅩＤＳ１   CZ4A         DL    0'52.093         53.248         *52.093          
 4    03 亀田 幸弘           ＹＨ栗原オート企画インプレッサ   GRF          YH    0'52.222         52.532         *52.222          
 5    05 宮入 友秀           ｉｔｚｚＤＬグローバルランサー   CZ4A         DL    0'52.306         52.862         *52.306          
 6    04 河内 渉             ＹＨＡＴＳＫＹＢ☆ＢＫランサー   CT9A         YH    0'52.337         52.612         *52.337          
 7   132 平塚 忠博           スマッシュダンロップランサー     CT9A         DL    0'52.737         54.819         *52.737          
 8   129 炭山 義昭           ＺＥＡＬｂｙＴＳＤＬミラージュ   A05A         DL    0'52.939        *52.939          53.272          
 9   131 目黒 亮             スコーチＤＬオクヤマランサー     CZ4A         DL    0'52.952         53.036         *52.952          
 10  125 栗本 利也           ガレクロ速心ＹＨｉｔｚｚＢＲＺ   ZC6          YH    0'53.099         53.667         *53.099          
 11  127 山本 康徳           ＫｏｎｅＦＴクスコＹＨランサー   CT9A         YH    0'53.304         54.103         *53.304          
 12  128 須藤 正人           すとうｍｒｉクリニックランサー   CT9A         DL    0'53.537         54.113         *53.537          
 13  124 堀之内 明弘         ＤリバティベストＤＬランサー     CT9A         DL    0'53.895        *53.895          54.410          
 14  122 ヨレヨレトモキ       スマッシュダンロップランサー     CT9A         DL    0'54.327         54.327         *54.712          
 15  120 小川 浩幸           小川自動車ガルフＤＸＬランサー   CT9A         YH    0'54.365        *54.365          1'01.998        
 16  123 山口 幸男           ロッキー極悪ミラージュ Ｄ４Ｘ   CC4A         YH    0'54.682         58.406         *54.682          
 17  126 渡辺 徹             ロッキーランサーＹＨ             CT9A         YH    0'55.674        *56.744          55.674          
 18  121 福田 貴一           ＳＰヤマダＫＹＢランサー         CP9A         YH    0'56.308         57.358         *56.308          
      06 川崎 勝己           ＭＪＴ☆ＹＨランサー             CT9A         YH                                                     


